
関東モトクロス選手権シリーズ第５戦
開催日： 2015年 6月 14日
コース：軽井沢モーターパーク
クラス：ジュニアクロス

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 1 鴨田 翔 KTM BOSS RACING 14 KTM85SX 1 3 25 20 45
2 9 小笠原 大貴 Team　K2QUICK 14 YZ85 2 2 22 22 44
3 111 内藤 龍星 KTM BOSS RACING 14 KTM85SX 6 1 15 25 40
4 73 富岡 寿弥 T.E.SPORT　Jr 13 CRF150RⅡ 3 4 20 18 38
5 215 中島 漱也 スポットナカジマ 11 YZ85 4 5 18 16 34
6 118 瀬川 琉也 ジュニアライダース 12 KX85 5 7 16 14 30
7 6 有山 大輝 TEAM POWER BAND 13 KX85Ⅱ 7 6 14 15 29
8 32 平塚 豪 TEAM POWER BAND 12 KX85 11 9 10 12 22
9 40 町田 勘太 SRF関東オートスポーツ清水withA 10 RM85 9 11 12 10 22
10 16 村野 晟弥 ジュニアライダース 11 KX85 15 8 6 13 19
11 52 野部 天斗 前橋MRC 13 YZ85 10 13 11 8 19
12 56 藤川 昴 14 KX85Ⅱ 8 15 13 6 19
13 74 村松 寿樹 TEAM玄坂クロスパーク勝沼 11 KX85 13 14 8 7 15
14 64 高橋 樹 クラブ　K-ryz 13 KX85 18 10 3 11 14
15 50 久野 晏蓮 TwisterRacing 14 YZ85 16 12 5 9 14
16 117 稲垣 李久 レーシングチーム鷹 13 YZ85 12 16 9 5 14
17 71 笹島 克久 YSP横浜南 12 YZ85 14 20 7 1 8
18 95 大塚 貴斗 OSKレーシング 11 KX85 17 18 4 3 7
19 36 高橋 輝 TwisterRacing 13 YZ85 19 17 2 4 6
20 21 石井 勇輝 11 YZ85 22 19 0 2 2
21 94 小野 彩葉 T.E.SPORT　Jr 12 CRF150 20 22 1 0 1
22 161 金原 琉偉 11 YZ85LW 21 21 0 0 0
23 91 小泉 匠大 14 CRF150RⅡ 23 23 0 0 0

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 鴨田 翔 KTM BOSS RACING 14 KTM85SX 6 25
2 9 小笠原 大貴 Team　K2QUICK 14 YZ85 6 22
3 73 富岡 寿弥 T.E.SPORT　Jr 13 CRF150RⅡ 6 20
4 215 中島 漱也 スポットナカジマ 11 YZ85 6 18
5 118 瀬川 琉也 ジュニアライダース 12 KX85 6 16
6 111 内藤 龍星 KTM BOSS RACING 14 KTM85SX 6 15
7 6 有山 大輝 TEAM POWER BAND 13 KX85Ⅱ 6 14
8 56 藤川 昴 14 KX85Ⅱ 6 13
9 40 町田 勘太 SRF関東オートスポーツ清水withA 10 RM85 6 12
10 52 野部 天斗 前橋MRC 13 YZ85 6 11
11 32 平塚 豪 TEAM POWER BAND 12 KX85 6 10
12 117 稲垣 李久 レーシングチーム鷹 13 YZ85 6 9
13 74 村松 寿樹 TEAM玄坂クロスパーク勝沼 11 KX85 6 8
14 71 笹島 克久 YSP横浜南 12 YZ85 6 7
15 16 村野 晟弥 ジュニアライダース 11 KX85 6 6
16 50 久野 晏蓮 TwisterRacing 14 YZ85 6 5
17 95 大塚 貴斗 OSKレーシング 11 KX85 6 4
18 64 高橋 樹 クラブ　K-ryz 13 KX85 6 3
19 36 高橋 輝 TwisterRacing 13 YZ85 6 2
20 94 小野 彩葉 T.E.SPORT　Jr 12 CRF150 6 1
21 161 金原 琉偉 11 YZ85LW 6 0
22 21 石井 勇輝 11 YZ85 6 0
23 91 小泉 匠大 14 CRF150RⅡ 5 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周

1 1 1 1 1 1 1
2 215 9 9 9 9 9
3 9 73 73 73 73 73
4 73 215 215 91 215 215
5 56 56 56 215 118 118
6 50 32 32 118 111 111
7 40 118 118 6 56 6
8 118 40 6 56 6 56
9 52 52 52 111 50 40
10 32 6 40 40 40 52
11 36 50 111 52 32 32
12 6 111 50 50 52 117
13 95 117 117 32 117 74
14 44 95 71 71 91 71
15 117 36 74 117 74 16
16 94 74 95 74 71 50
17 21 71 36 95 16 95
18 91 94 16 16 95 91
19 111 44 94 36 36 64
20 74 16 44 94 64 36
21 161 161 64 64 94 94
22 71 64 161 161 161 161
23 16 136 136 44 44 136
24 64 21 21 136 136 44
25 136 91 21 21 21

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 111 内藤 龍星 KTM BOSS RACING 14 KTM85SX 6 25
2 9 小笠原 大貴 Team　K2QUICK 14 YZ85 6 22
3 1 鴨田 翔 KTM BOSS RACING 14 KTM85SX 6 20
4 73 富岡 寿弥 T.E.SPORT　Jr 13 CRF150RⅡ 6 18
5 215 中島 漱也 スポットナカジマ 11 YZ85 6 16
6 6 有山 大輝 TEAM POWER BAND 13 KX85Ⅱ 6 15
7 118 瀬川 琉也 ジュニアライダース 12 KX85 6 14
8 16 村野 晟弥 ジュニアライダース 11 KX85 6 13
9 32 平塚 豪 TEAM POWER BAND 12 KX85 6 12
10 64 高橋 樹 クラブ　K-ryz 13 KX85 6 11
11 40 町田 勘太 SRF関東オートスポーツ清水withA 10 RM85 6 10
12 50 久野 晏蓮 TwisterRacing 14 YZ85 6 9
13 52 野部 天斗 前橋MRC 13 YZ85 6 8
14 74 村松 寿樹 TEAM玄坂クロスパーク勝沼 11 KX85 6 7
15 56 藤川 昴 14 KX85Ⅱ 6 6
16 117 稲垣 李久 レーシングチーム鷹 13 YZ85 6 5
17 36 高橋 輝 TwisterRacing 13 YZ85 6 4
18 95 大塚 貴斗 OSKレーシング 11 KX85 6 3
19 21 石井 勇輝 11 YZ85 6 2
20 71 笹島 克久 YSP横浜南 12 YZ85 6 1
21 161 金原 琉偉 11 YZ85LW 6 0
22 94 小野 彩葉 T.E.SPORT　Jr 12 CRF150 6 0
23 91 小泉 匠大 14 CRF150RⅡ 5 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周

1 111 111 111 111 111 111
2 16 9 91 9 9 9
3 118 73 9 1 1 1
4 9 16 1 73 73 44
5 73 118 73 215 215 73
6 215 1 215 6 6 215
7 56 215 118 118 118 6
8 6 6 6 91 16 118
9 1 40 16 16 71 16
10 52 71 71 71 32 32
11 117 52 40 32 64 64
12 40 32 64 64 91 40
13 64 64 32 40 40 50
14 71 74 52 52 50 52
15 74 50 50 50 52 74
16 32 56 56 56 56 56
17 95 36 74 74 74 117
18 36 95 36 36 36 36
19 50 94 95 95 95 91
20 94 136 117 117 117 95
21 136 161 94 94 94 21
22 161 21 136 21 21 136
23 21 117 21 136 136 71
24 44 44 161 161 161 161
25 91 44 44 94


